15
00
76
00
17
00
1500 8050 1650
11200
10
80
0
5640
3550
117080
30
1440
71
30
47
10
4490
37
60
30
40
6900
16
00
7700
880
7940
6260
88
50
6900
7980
3950
81
40
3440
7450
56
40
5750
72
40
70
00
4590
5290
61
20
1170
35
50
1440
7130
4710
44
90
3760
3040
69
00
1600
77
00
880
76
60
8030
2250
3300
3480
R1500
R1000
R1500
R1500
R1700
2000
A
B
B
B
A
A
A
A
A
C
C
CC
D
D
D
DD
D
D
D
E
±0,000
-0,600 (patka E); -0,800 (patka B, C); -1,0 (patka A, D)
-0,700 (patka E); -0,900 (patka B, C); -1,1 (patka A, D)
40
0
10
0
NOSNÝ SLOUP
PRVKU
ŘEZ PATKOU
POVRCH TLUMÍCÍ PÁD - SYPKÝ MATERIÁL (kačírek, písek, mulčovací kůra) TL. 400  MM
DNO PATKY PONECHAT OTEVŘENÉ
KVŮLI ZABRÁNĚNÍ HNILOBĚ
(DOPORUČENO PROVÉST HUTNĚNÝ
ŠTĚRKOVÝ PODSYP TL. 100 MM)
KOPANÝ PROPÍRANÝ KAČÍREK FRAKCE 2-8 mm, TL. 400 MM (mulč, písek)
HUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP TL. 100 MM
BETONOVÁ PATKA MONOLIT C16/20, BETONÁŽ PO USAZENÍ PRVKU
ROSTLÁ ZEMINA
VÝKOPY PRO ZÁKLADOVÉ PATKY
A - Ø 450 mm, hloubka -1,1 m (6x)
B - Ø 450 mm, hloubka -0,9 m (3x)
C - Ø 300 mm, hloubka -0,9 m (4x)
D - 600 x 1000 mm, hloubka -1,1 m (8x)
E - 300 x 750 mm, hloubka -0,7 m (1x)
Objem betonu min. 3,8 m3, beton C16/20.
BETONÁŽ PROVÉST AŽ PO MONTÁŽI HERNÍHO PRVKU!
±0,000 = finální úroveň dopadové plochy
hranice dopadové plochy herního prvku
vytyčovací bod
hranice dopadové plochy herního prvku
s nuceným pohybem - nesmí se protínat
s hranicí dopadové plochy jiného prvku
-0,400
Zhutnění zemní pláně na Edef2 min. 25 MPa!!!
A3  1:50/1:20 List/Počet  1/1
Název
1X-0100-00
Výška pádu
Datum
Vytvořila
2,0 m
Kontakt
Velikost dop. plochy 84 m 2
KOKONY A VĚŽ SE
SKLUZAVKOU spodní stavba
Číslo
Měřítko
Ing. Helena Kratochvílová
helena@hriste.cz    777 715 094
Formát
24.11.2022
KAČÍREK/PÍSEK/MULČPovrch tlumící pád